PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FELIPE
SETOR DE LICITAÇOES E CONTRATOS

Praça Cônego José Lourenço, 42 – Tel. (75) 3628-2021 Fax – (75) 3628-2047

CNPJ – 13.827.027/0001-02 – CEP – 44. 550-000 – São Felipe – Bahia

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO DO
CONTRATO DE PRESTAÇÃO SERVIÇOS 051/2023

O Município de São Felipe torna público que firmou Termo de Aditamento para

prorrogação de vigência do Contrato de prestação de serviços nº 051/2023.
TOMADA DE PREÇOS 011/2022, cujo prestador é a empresa JV
ENGENHARIA EIRELI – ME, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no

CNPJ nº 23.239.721/0001-54, Inscrição Estadual nº. 138.510.192, com sede à Av.

Tancredo, 939 – Esplanada Tower - Sala 07 – Caminho das Arvores – Salvador –

BA – CEP 41.820-021, que tem como objeto a Contratação de empresa de

engenharia para execução de Obras e Serviços de adequação do Centro de

Abastecimento no Município de São Felipe - Bahia, conforme contrato de repasse

nº 910393/2021/ /CAIXA, conforme especificado nos Anexos, partes integrantes

da Tomada de Preços nº 011-2022. Em atendimento ao dispositivo da Lei
Federal nº 12.527/2011 no período de 02/01/2025 a 31/07/2025.

São Felipe, 30 de dezembro de 2024.

ANTONIO JORGE MACEDO DA SILVA
                                        Prefeito Municipal

CERTIDÃO

Certifico que o Edital acima foi
afixado no quadro de avisos da
Prefeitura para conhecimento Geral.

São Felipe, 30 de dezembro de 2024.

Secretaria de Administração

DIÁRIO OFICIAL________________________________________________________________________________
Diário Oficial de São Felipe | Poder Executivo | Edição Nº 2762  | Terça, 07/01/2025

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

276284LP-GYX82QGP-K72RE7P2 - Assinado eletronicamente; MP 2.200-2/2001 e Lei 14.063/2020 Página 1

http://www.tcpdf.org

		http://www.tcpdf.org
	2025-01-23T10:13:03-0300
	Office
	Doisr
	Testing TCPDF